FELIX — CIS. Vir.

Act. 24. 22 Distulit a. illos Felix, certissime sciens
24 Veniens — cum Drusilla uxore sua
25 Disputante a... trefactus — respondit
27 Accepit successorem — Porcium Festum.

Act. 24. 3 Senner et ubique suscipimus, optime Felix

Act. 23. 26 Claudius Lysias optimo praesidi Felici salutem

Act. 23. 24 Ut... saluum praeberent ad Felicem praesidem

Act. 25. 14 Vir quidam est derelictus a Felice victus

FELIX — CIS — IOR. Adject.

Job. 21. 23 Iste moritur robustus et sanus, dives et felix

Eccles. 14. 2 —, qui non habuit animi sui tristitiam
Sap. 3. 13 Maleficta creatura eorum, quoniam felix est sterilis

1 Mac. 10. 55 — dies, in qua reversus es ad terram patrum

2 Mac. 9. 19 Optimis civibus... et bene valere, et esse felices

Eccles. 4. 3 Et feliciorum utroque judicavi qui necdum natus est

FEMORALIA — IUM.

Eccles. 45. 10 Circumpedes, et femoralia, et humerale possit ei

FEMUR — ORIS.

Num. 5. 22 Utero tumescente, putrescat femur
27 Et inflato ventre, computrescat

6. 20 Pectus, quod separari iussum est, et —
Gen. 32. 25 Tegit nervum femoris ejus
32 Eo quod tegeret nervum — ejus

Judic. 15. 8 Ita ut stupentes suram femori imponerent
Eccles. 19. 12 Sagitta infixā — carnis, sic verbum

Gen. 24. 2 Pone manum tuam subter femur meum
32. 27 Pone vir gladium super — suum

Eccles. 5. 21 Putrescere faciat — tumum
Judith. 9. 2 Dehendaverunt — virginis in confusione
Psal. 44. 3 Acingere gladio tuo super — tumum

Can. 3. 8 Uniuscujusque ensis super — suum
Jerem. 31. 19 Postquam ostendisti mihi, percussisti —
Eszech. 21. 12 Gladio tradit sunt cum populo meo, idcirco plande super —

24. 4 Congere frusta ejus... — et armum
Gen. 24. 9 Posuit ergo servus manum sub femore Abraham

32. 32 Non comedunt nervum... qui emarcuit in — Jacob
46. 26 Et egresse sunt de — illius
47. 29 Pone manum tuam sub — meo

49. 10 Non auferetur sceptrum de Juda, et dux de — ejus
Eccles. 1. 5 Egredi sunt de — Jacob, septuaginta
Judic. 3. 16 Accinctus esto subter sacrum in dextero —
21 Et tulit sicam de dextero — suo
8. 30 Filios, qui egressi sunt de — ejus

Apoc. 19. 16 Et in — suo scriptum: Rex regum
Daniel. 7. 1 Functura femorum tuorum

Eccles. 28. 42 Ut operiant... a renibus usque ad femora
Eccles. 47. 21 Et inclinasti — tua mulieribus
Jerem. 13. 26 Ego nudavi — tua contra faciem tuam

FENESTRA — E.

Gen. 6. 16 Fenestram in arca facies, et in cubito
8. 6 Aperiens Noë — arca, quam fecerat, dimisit corvum

27. 8 Prospiciens Abimelech... per —
1 Reg. 5. 23 Per — respiciens, ululabat mater ejus
19. 12 Deposuit enim per —: porro ille abiit

2 Reg. 6. 16 Michol filia Saul prospiciens per —
4 Reg. 9. 30 Ornavit caput suum, et respexit per —
32 Levavitque Jehu faciem suam ad —

13. 17 Et ait: Aperi — orientalem
1 Par. 15. 29 Michol filia Saul prospiciens per —
Act. 20. 9 Sedens autem adolescens... super —
2 Cor. 11. 33 Et per — in sporta dimissus sum
Josue. 2. 15 Demisit ergo eos per funem de fenestra
18 Si... et ligaveris eum in —
21 Appendit fasciculum cocineum in —
7. 6 De — enim domus mea... prospexit
Eccles. 21. 26 Stultus a — respiciet in domum

Soph. 2. 14 Vox cantantis in fenestra, corvus in super...
Ezech. 40. 16 Similiter a. erant et in vestibulis fenestrate...

FERA -- E.

Gen. 37. 20 Fera pessima devoravit eum
Ezech. 36. 21 Fanoes contingunt cibum fera
Daniel. 4. 13 Ab humano commutetur, et cor -- detur ei...

FERCULUM -- I.

Cont. 3. 9 Ferculum fecit sibi rex Salomon de lignis...

FERE.

Ezod. 12. 37 Sexcenta fere millia peditum virorum
Tobia. 11. 14 Et sustinuit quasi dimidium -- horam
1 Mac. 5. 13 Et povererunt illo -- mille viros...

FERETRUM -- I.

2 Reg. 3. 31 Porro rex David sequebatur feretrum...

FERIE -- ARUM.

Levit. 23. 2 He sunt ferie Domini, quas vocabitis sanctas
4 He sunt ergo -- Domini sancte...

FERIATUS -- A -- UM.

Levit. 23. 30 Celebrabitis ferias Domini septem diebus...

FERIO -- IRE.

Deut. 29. 14 Nec vobis salis ego hoc fœdus ferio
Num. 10. 12 Feriam igitur eos pestilentia...

Jerem. 31. 33 Hoc erit pactum quod feriam cum domo I.
32. 40 Et -- eis pactum sempiternum
Job. 40. 23 Numquid feriet tecum pactum, et accipies...

FERMENTOR -- ARI -- ATUS -- A -- UM.

Math. 13. 33 Donec fermentatum est totum
Levit. 16. 17 Ideo autem non fermentabitur
Ezod. 12. 34 Tullit... farinam, antequam fermentaretur...

FERMENTUM -- I.

Ezod. 12. 15 Non erit fermentum in domibus vestris
Septem diebus... non invenientur
Deut. 16. 4 Non apparebit -- in omni, terminis tuis...

FERO -- RE.

Joan. 15. 2 Omnes, qui fert fructum, purgabit eum
5 Qui manet... hic -- fructum nihilum
Rom. 4. 6 Cui Deus accepto -- iustitiam...

1 Reg. 21. 8 Gladium meum, et arma mea non tui
15. 31 a. de preda populus oves et boves
2 Reg. 1. 10 Et -- diadema, quod erat in capite ejus...

Eccl. 14. 11 Ideo -- non ut morem in solitudine
1 Reg. 12. 4 Neque -- de manu alicuius quidpiam
5. 23 Baculum senectutis nostræ --

Eccl. 2. 6 Quis ergo Dominus Deus hominem
21 Cumq. obdormisset, -- unam decostis ejus
3. 6 Et -- de fructu illius, et comediti...

Levit. 11. 15 -- que de tribus vestris viros sapientes
20. 9 -- igitur Moyses pecuniam eorum
20. 9 -- igitur Moyses virgam, que erat...
21. 25 -- ergo Israel omnes civitates ejus...

1 Reg. 14. 32 Et versus ad predam, tulti oves, et boves
15. 31 a. de preda populus oves et boves
16. 13 -- ergo Samuel cornu olei, et unxit eum...

2 Reg. 2. 8 Abner a. -- Isobeth filium Saul
3. 15 Et -- eam a viro suo Phaltiel
8. 1 -- David fronum tribui de manu Philist...

3 Reg. 7. 13 Misit quoque rex Salomon, et -- Hiram
13. 29 -- ergo prophetae cadaver viri Dei
14. 26 Et -- thesauros domus Domini...

1 Par. 18. 7 -- quoque David pharetras aureas
20. 2 -- autem David coronam Melchom de capite ejus
2 Manubias quoque urbis plurimas --

Jerem. 36. 14 *Tulit ergo* Baruch... volumina... et venit
32 *Jeremias autem* — volumina aliud
37. 16 Mittens autem Seledias rex — eum
38. 11 Et — inde veteres pannos, et antiqua
14 Et — ad se Jeremiam prophetam
40. 1 Quando — e. vinctum catenis in medio
41. 16 — ergo Johanan filius Carei
32. 19 Argenteas, argenteas — magister militie
25 Et de civitate — ennuclum unum
26 — a. eos Nabuzardan magister militie
Ezech. 17. 3 Venit ad Libanum, et — medullam cedri
5 — de semine terrae, et posuit illud
19. 5 — unum de leucis suis
Daniel. 8. 11 Et ab eo — iuge sacrificium
14. 26 — ergo Daniel picem, et adipem
Amos. 7. 15 Et — me Dominus cum sequer gregem
Math. 24. 39 Non cognoverunt donec venit diluvium,
et — omnes.
Marc. 10. 14 Quos cum videret Jesus, indigne —
5. 25 Consurgens... — lectum in quo Jacobat
Joan. 19. 38 Venit ergo, et — corpus Jesu
Act. 21. 11 Cum venisset ad nos, — zonam Pauli
Colos. 2. 14 Et ipsum — de medio, affligens illud cruci
Deut. 3. 8 Tollentes illo in tempore terram
29. 8 Et — terram eorum, ac tradidimus
Judic. 18. 24 Deos meos, quos mihi feci, *tulistis*
Joel. 2. 3 — laudem enim meum et aurum —
Mich. 2. 9 — argenti in perpetuum
Marc. 8. 20 Quot sportas fragmentorum —
Luc. 11. 52 Quia — clavem scientie
Judic. 5. 19 Et tamen nihil *tulero* predantes
Gen. 14. 11 *Tulerunt* a. omnem substantiam Sodo-
morum
37. 31 — autem tunicam ejus, et... fuxerunt
43. 15 — ergo viri monera et pecuniam
46. 5 — que cum filiis cum parvulis
Exod. 9. 10 — que cinerem de camino
32. 24 — et dederunt mihi: et projecti illud
Levit. 9. 5 — ergo cuncta que jusserrat Moyses
10. 5 — eos sicut jacobant, vestitos lineis
Nun. 1. 17 Quos — Moyses et Aaron
13. 24 Et de ficis loci illius —
31. 11 — predam et universa, que ceperant
Josue. 3. 6 Qui iussa complentes —
6. 12 — sacerdotes arcam Domini
7. 11 — que de asantheate, et furati sunt.
23 Anterentesque de tentorio — ea
9. 4 Callide cogitantes, — sibi cibaria
Judic. 3. 25 Videntes, quod nullus aperiret, — clavem
15. 43 Et — eum de petra Elan
16. 31 — corpus ejus, et sepelierunt
18. 18 — igitur, qui intraverunt, sculptile
27 Sexcenti autem viri — sacerdotes
1 Reg. 4. 4 Et — inde arcam federis Domini
5. 1 Philistinum autem — arcam Dei
2 — Philistinum arcam Dei
3 Et — Dagon, et restituerunt eum
10. 23 Concurrerunt itaque, et — eum inde
31. 12 Et — cadaver Saul, et cadavera filiorum
13 Et — ossa eorum et sepelierunt
2 Reg. 2. 32 — que Assel, et sepelierunt eum
4. 12 Capti a. Ishobeth —, et sepelierunt
6. 3 — que eam de domo Abinadab
3 Reg. 18. 17 Et — Absalom, et projecerunt eum
8. 3 Et — arcam sacerdotes
11. 18 — que secum viros de Pharan
15. 22 Et — lapides de Ram et ligna ejus
4 Reg. 7. 8 — que inde argentum, et aurum
9. 28 Et imposerunt... et — in Jerusalem
10. 7 — filios regis, et occiderunt septuaginta
25. 14 Vasa aerea, in quibus ministrabant, —
1 Par. 10. 12 Et — cadavera Saul et filiorum ejus
15. 15 Et — filii Levi arcam Dei
2 Par. 8. 18 — que inde quadringenta quinquaginta
talenta auri
14. 13 — ergo spolia multa
15 — pecorum infinitam multitudinem
16. 6 Et — lapides de Rama et ligna
29. 16 — Levite, et asportaverunt ad torrentem
1 Esdr. 9. 2 — e. de filiabus eorum sibi et filiis
Tobias. 6. 6 Assavit carnes ejus, et secum — in via
12. 5 Patet scilicet et filius — eum in partem
Job. 1. 3 Et irruerunt Saboti, — tra omnia
17 Et invaserunt camelos, et — eos
24. 10 Et esurientibus — spicas
Cont. 5. 7 — pallium meum mihi custodes
Sap. 10. 19 Ideo justi — spolia impiorum

Jerem. 38. 6 *Tulerunt* ergo Jeremiam et projecerunt
39. 14 Et — Jeremiam de vestibulo
32. 17 Et — omne ses eorum in Babylonem
18 Et o. vasa aera, que... fuerant...
Ezech. 23. 10 Et filias ejus —, et ipsam occiderunt
27. 3 Cedrum de Libano —, et facerent...
Daniel. 13. 43 Falsum testimonium — contra me
Joan. 1. 15 Et — Jonam, et miserant in mare
Mich. 2. 2 Et conceperunt agros, et violenter —
1 Mac. 4. 43 Et — lapides contaminationis
19. 19 Joathas et Simon — Judam fratrem
Math. 14. 12 — corpus ejus, et sepelierunt illud
20 Et — reliquias, duodecim copinos
15. 37 — septem sportas plenas
Marc. 6. 29 Venerunt, et — corpus ejus
Luc. 2. 22 — illum in Jerusalem, ut sisterent
Joan. 2. 8 Dicit... Haurite auro, et... Et —
8. 59 — ergo lapides, et jacerent in eum
11. 41 — ergo lapidem: Jesus a. ... dixit
20. 2 — Dominum de monumento
13 Dicit eis: Quia — Dominum meum
Gen. 2. 22 *Adificavit* Dominus Deus costam, quam
tulit de Adam, in mulierem
4 Reg. 24. 7 — e. rex Babylonis, a rivo Egypti
1 Par. 18. 11 Quod — ex univeris gentibus
1 Esdr. 1. 7 Quae — Nabuchodonosor de Jerusalem
5. 14 Quae — Nabuchodonosor de templo
Joan. 6. 5 Quae — Nabuchod de templo Jerusalem
6. 6 Calculus quem forpse — de altari
Josue. 12. 39 Coxeruntque farinam, quam dudum de
Egypto conspersam *tulerant*
Josue. 24. 39 Ossa quoque Joseph, quae — filii Israël
1 Reg. 7. 14 Et reddite sunt urbes, quae —
30. 15 Exiit ergo David a. que — Amalecite
1 Mac. 8. 9 Qui adversum eos arma —
4 Reg. 18. 14 Omne quod imposeris mihi, *feram*
Isai. 46. 4 Ego feci, et ego — ergo portabo
1 Mac. 8. 25 Auxilium feret gens Jerausalem
1 Reg. 9. 7 Quid feremus ad virum Dei?
Levit. 23. 10 *Ferelis* manipulos spicarum primitias
messis
Deut. 22. 15 Et *ferent* secum sigia virginitalis ejus
6. 57 Et abibunt, nec sibi auxilium —
Exod. 34. 24 Cum a. *tulero* gerentem, et facie tua
Gen. 30. 15 Nisi etiam mandragoras filii mei *tuleris*
Exod. 29. 21 Cuncta, — de sanguine qui est sup. altare
30. 12 Quando — summam filiorum Israël
1 Reg. 17. 26 Quid dabitur viro, qui... *tulerit* oppro-
brium de Israël?
Ezech. 32. 2 Com... — populus terre virum unum
4 Veneritque gladius, et — eum
6 Veneritque gladius, et — de eis animam
Aggœi. 2. 13 Si — homo carnem sanctificatam in ora
Gen. 44. 29 Si *tuleritis* et istam, et aliquid ei in via
Luc. 9. 3 Nihil — in via, neque virum
Josue. 10. 6 Et libera nos, *ferque* præsidium
Ezeli. 38. 17 Amare — luctum illius uno die
Daniel. 14. 33 — prandium, quod habes, in Babylonem
Gen. 42. 19 Vos autem abite, et *ferite* frumenta, que
emisistis, in domos vestras
Josue. 10. 4 Ad me ascendite et — præsidium
Judic. 19. 30 — sententiam, et in commane decernite
Isai. 21. 14 Occurrentes sicuti — aquam
Joan. 2. 8 Dicit eis Jesus: Haurite nunc, et — ar-
chitricino
1 Reg. 16. 10 Ul... psalm manu sua, et levius *feras*
1 Esdr. 7. 15 Et ut — aurum et aurum
Ezeli. 4. 9 Et non acide — in anima tua
Psal. 40. 3 Dominus opem *ferat* illi super lectum
doloris
Psal. 30. 15 *Ferant* confestim confussionem suam
1 Mac. 15. 19 Ut non — auxilium pugnantibus
2 Reg. 8. 5 Ut præsidium *ferat* Adazecar
Job. 30. 13 Et non fuit, qui — auxilium
Daniel. 14. 32 Et ibat in campum ut — messorius
2 Mac. 8. 8 Scripsit ut auxilium — regis negotiis
Gen. 37. 33 Mittentes qui *ferent* ad patrum
Judic. 20. 14 Convenerunt... ut illis — auxilium
1 Reg. 12. 3 Utrum bovem *quisque* *tulerit*
2 Reg. 12. 10 Eo quod... *tuleris* uxorem Urie Hethæi
4 Reg. 2. 16 Ne forte *tulerit* eum Spiritus Domini
Esther. 14. 5 Quod tu, Deus, *tulisses* Israël de cunctis
Ezeli. 48. 12 Cuncta *tulisset* eos Joseph de gremio
patris
Nun. 27. 22 Cumque — Josue, statuit enim coram
Eleazaro
4 Reg. 4. 20 Qui cum —, et duxisset eum ad matrem

4 Reg. 5. 5 Qui cum profectus esset, et *tulisset* secum
13. 18 Qui cum —, rursum dixit ei
3 Reg. 6. 4 Cumque *tulisset* eam de domo Abinadab
3 Reg. 18. 26 Qui cum — bovem, quem dederat eis
4 Reg. 4. 41 Cumque —, misit in oilam, et ait
13. 13 *Ferre* non potero opprobrium meum
2 Reg. 7. 6 Vultum regis ac reginæ — non sustinens
Esther. 15. 6 Pre... teneritudine corpus suum — non
sustinens
16. 9 Ut... possit utilitas, — sententiam
Job. 31. 23 Timid Deum, et pondus e. — non potui
Prov. 27. 4 Et impetum conciliati — quis poterit?
Eccl. 22. 18 Massam ferri facilis est —, quam homi-
nem imprudentem et fatuum
Jerem. 20. 9 Et defeci, — non sustinens
2 Mac. 6. 11 Verebant... manu sibi met auxilium —
9. 12 Cum nec ipse iam foretens s. — posset
11. 7 Et — auxilium fratris suis
14. 27 Dicens, graviter quidem se — de ami-
citie conventione
Joan. 15. 4 Sicut palmes non potest — fructum
Judic. 9. 48 Impositumque *ferens* humero, dixit
2 Mac. 11. 1 Gravior — de his qui acciderant
19. 39 — mixturam myrrhæ et aloës
Hebr. 6. 15 Et sic longanimiter —, adeptus est re-
promissiones
Jacob. 5. 7 Patienter — donec accipiat temporarium
Joan. 15. 2 Palmitem... non *ferentem* fructum
Judic. 18. 28 Nullo penitus *ferente* præsidium
2 Mac. 3. 28 Portabat, nullo sibi auxilium —
Esther. 16. 3 Sed datam sibi gloriam non *ferentes*
Marc. 2. 3 Et venerunt ad eum — paralyticum
14. 4 Erant autem quidam indigni —
2 Mac. 6. 1 Intro — ea, que non liebat
2 Par. 35. 25 Ecce scriptum *fertur* in lamentationibus
Gen. 1. 2 Et Spiritus *Dei* *ferabatur* super aquas
7. 18 Porro arca — super aquas
Judic. 20. 31 Quarum cum — in Bethel
2 Mac. 8. 7 Noctibus ad hujusmodi excursus —
Luc. 24. 51 Recessit ab eis, et — in coelum
Act. 27. 15 Data nave flatibus *ferebatur*
Exod. 9. 24 Grandis et ignis mista pariter *ferabantur*
14. 25 Subvertit ratis currum... — que in pro-
fundum
36. 29 in unam compingens pariter —
Job. 41. 17 Submissio vase sic —
Act. 14. 14 Et ad locum alium non *ferentur*
Hebr. 6. 1 Quapropter... ad perfectiora *feramur*
Judic. 20. 40 Cerneret... et flammam in sublime *ferri*
FERRICITAS — TIS.
Judith. 3. 11 Nec... *ferocitatem* ejus pectoris mitigare
poterunt
2 Mac. 15. 21 Considerans Machabeus... et — be-
stiarum
FERRICITER — CIUS.
2 Mac. 12. 15 Præcipitavit Jericho, irruit *ferociter* mur.
15. 2 Ne ita — et barbæ feceris
2 Mac. 14. 30 Consuetum occursum *ferocitus* exhibentem
FEROX — CIS — SIMUS — A — UM.
2 Mac. 10. 35 Et *feroci* animo incendentes ascendebant
1 Reg. 11. 9 Non solum homines, sed et bestias *fero-
cissimas*
FERRAMENTUM — I.
3 Reg. 6. 7 Et securis, et omne *ferramentum*, non
sunt audita in domo
FERRARIUS — II.
1 Reg. 13. 19 Porro faber *ferrarius* non inveniebatur
Eccl. 38. 29 Sui faber — sedens iuxta incendem
Isai. 44. 12 Faber — lima operans auro
FERRATUS — A — UM.
2 Reg. 12. 31 Ciremegit super eos *ferrata* carpenta
1 Par. 20. 3 Fecit... et — carpenta transire
FERRUS — A — UM.
Deut. 3. 11 Monstratur lectus ejus *ferreus*
Isai. 48. 4 Nervus —, cervix tua, et frons tua aera
Deut. 28. 23 Sit... et terra, quam calcas, *ferrea*
Daniel. 2. 33 Padum quod... pars erat —
Eccl. 28. 24 Jugum e. illius, jugum *ferreum* est
3 Reg. 8. 51 Quos eduxisti... de medio fornacis...
ferreæ

Ezech. 4. 3 Et pones eam in murum *ferreum*
Jerem. 1. 18 Dedit te hodie... et in columam *ferream*
Ezech. 4. 3 Et tu, sume tibi sartagineum —
Daniel. 2. 41 Porro quia vidisti... et partem —
Act. 12. 10 Venierunt ad portam —, que dicitur...
Deut. 28. 48 Et ponet jugum *ferreum* super cervicem
Jerem. 28. 14 Jugum — possit super colulum
Mich. 4. 13 Quia coram tuum ponam —
Job. 19. 23 Quis... ut exarentur in libro (-24) stylo
ferreo
Jerem. 17. 1 Pecesant Juda scriptum est stylo —
Deut. 4. 20 Et eduxit de fornace *ferrea* Egypti
Psal. 2. 9 Reges eos in virga —
Jerem. 11. 4 Eduxit eos de terra Egypti, de fornace —
Apoc. 2. 27 Et reges eas in virga —
12. 5 Roturus erat omnes gentes in virga —
19. 15 Et ipse reges eas in virga —
Daniel. 4. 12 Et alligetur vinculo *ferreo* et aere
Daniel. 7. 19 Dentis et unguis ejus *ferrei*
Job. 40. 13 Cartiago illius quasi lamina *ferrea*
Daniel. 2. 38 Tibis a. —, pedum quendam pars
Josue. 17. 18 Chananeum, quem dicit *ferreus* habere
currus
Psal. 106. 16 Et vectes — confregit
Isai. 45. 2 Et vectes — confringam
Daniel. 2. 42 Et digitos octum ex parte —
5. 4 Laudabant deos suos... aereos, —
23 Deos quoque argentesos... —, laudasti
7. 7 Dentis — habebat magnos
2 Mac. 11. 9 Et muros — parati penetrare
Jerem. 28. 13 Et facies pro eis calcas *ferreas*
Apoc. 9. 9 Et habebat loricas, sicut loricas —
3 Reg. 22. 11 Fecit quoque sibi Sedecias... corua *ferrea*
1 Par. 29. 2 Ferrum in —, ligna ad ligna
2 Par. 18. 10 Sedecias... fecit sibi corua —
Job. 20. 24 Fugiet arma —, et irruet in arcum
Josue. 17. 16 Cum *ferreis* curribus utantur Chananeis
Daniel. 2. 34 Percussit etatum in pedibus ejus —
Psal. 149. 8 Et nobiles eorum in manicis *ferreis*
Amos. 1. 3 Quod trituraverint in plastris *ferreis*
Galaad
FERRUM — I.
Nun. 31. 22 Argentum, et aes, et *ferrum*, et plumbum
Deut. 8. 9 Cujus lapides — sunt
19. 5 — que lapsum de manubrio amicum ejus
percussissent
27. 5 De lapidibus quos — non tetigit
33. 25 — et ses calcamentum ejus
Josue. 8. 31 De lapidibus impositis, quos — non tetigit
Judic. 16. 17 — nunquam ascendit super caput m.
1 Reg. 17. 7 Ipsum a. —, hastæ ejus sexcentos sielos
habebat
2 Reg. 21. 16 Cujus — hastæ trecentas uncias ap-
pendebat
4 Reg. 6. 5 Ut cum unus materiam succidisset, ca-
deret — securis in aquam
6 Misit illic: nata vitule —
32. 2 — de terra tollitur
Job. 104. 18 — pertransiit animam ejus
Prov. 27. 17 — ferro exacitur
Ezeli. 10. 10 Si retensus fuerit —, et hoc non ut prius
Eccl. 39. 31 Aqua, ignis, et —, sal, lac, et panis
Jerem. 6. 28 Omnes isti prius... aes et —
15. 12 Nunquid *federabitur*... ab aquilone
Ezech. 22. 18 Et —, et plumbum in medio fornacis
Daniel. 2. 35 Tunc contrita sunt pariter —, testa, aes
40 Et regnum quartum erit velut —: quo-
modo — committitur, sic...
43 Sicuti — misert non potest teste
Gen. 4. 22 Et faber in cincta opera aris et *ferri*
Josue. 6. 19 Quidquid... fuerit et vasorum aeneor. ac —
1 Reg. 17. 7 Ipsum... sexcentos sielos habebat
1 Par. 22. 14 Aris vero et — non est pondus
29. 7 — quoque centum milia talentorum
2 Par. 24. 12 Conducebant... fabros quoque — et aris
Eccl. 22. 18 Massam — facilis est *ferre*, quam homi-
minem imprudentem
38. 29 Sedens iuxta incidem, et considerans
opus
Ezech. 29. 20 Stamen et —, et plumbi in medio fornacis
Daniel. 2. 41 Quod tamen de plantario — oriatur
Jerem. 15. 12 Nunquid *federabitur* ferrum *ferro*...?
Levit. 26. 19 Daboque vobis colum desuper sicut *ferrum*
Judic. 3. 22 Ut capulus sequeretur — in vulnere
1 Par. 22. 3 — quoque plurimum ad clavos januarum...
preparavit David
29. 2 — in *ferrea*, ligna ad ligna

Job. 41. 18 Reputabit enim quasi paleas *ferrum*
Eccli. 31. 31 Ignis probat — durum
Isai. 60. 17 Et pro lapidibus (*afferam*) —
Ezech. 27. 19 In nudinis tuis proposuerunt — fabricatum
Daniel. 2. 41 Secundum quod vidisti — mistum teste
 43 Vidisti — mistum testae ex luto
 45 Et comminuit testam, et —, et aes
Levit. 1. 17 Neque *ferrum* dividit eam
Num. 35. 16 Si quis — percusserit, et mortuus fuerit
Josue. 6. 24 Absque auro et argento, —, ac —
 22. 8 Cum argento, et auro, auro ae —
2 Reg. 23. 7 Armabitur — et ligno lanceato
1 Par. 22. 16 In auro, et argento, et aere, et —
2 Par. 2. 7 Operari in auro et argento, aere, et —
 14 Qui novit operari in auro, —, aere et —
Judith. 4. 13 Non — pugnando, sed precibus sanctis
 orando deiecit
Paul. 106. 10 Vinctus in mendicitate, et —
Sap. 13. 15 In pariete ponens illud, et confirmans —
 17. 15 Custodiabatur in carcere sine — reclusus
Eccli. 48. 19 Et fodiit — rupem, et edificavit
Isai. 10. 34 Et subvertentur condensa salus —
 60. 15 Et pro — afferam argentum
Ezech. 27. 12 —, stamno, plumboque repleverunt nudin-
 dinas tuas
Daniel. 4. 20 Vincatur —, et aere in herbis foris
Apoc. 18. 12 Et aramentum, —, et marmore
FERTILIS — E.
Jerem. 48. 11 *Fertilis* fuit Moab ab adolescentia sua
4 Reg. 18. 32 In terram fructiferam, et *fertilium* vini
1 Par. 4. 40 Terram latissimam et quietam et —
Isai. 32. 12 Super regione desiderabili, super vinea
fertilis
FERTILITAS — TIS.
Gen. 41. 47 Venitque *fertilitas* septem annorum
 41. 29 Eoce septem anni venient *fertilitatis*
Judith. 34 Et quantum partem fructum pro septem
 annos —
FERUS — I. Subst. et Adject.
Gen. 16. 12 Hic erit *ferus* homo, manus ejus contra
 omnes
Paul. 79. 14 Et singularis — depastus est eam
2 Mac. 4. 25 Et *feræ* belluæ iram gereus
Jude. 13 Fluctus feri maris, despumantes
Sap. 14. 1 Et per *feros* fluctus iter facere incipientis
 — fragillus lignum invocat
FERVEO — ERE.
Prov. 19. 3 Et contra Deum *fervet* animo suo
Job. 39. 24 *Fervens* et fremens sorbet terram
Act. 18. 25 Et — spiritu loquebatur et docebat
Isai. 57. 20 Impii autem quasi mare *fervens*
Job. 41. 11 Sicut ollæ succense atque *ferventis*
Nahum. 3. 2 Et quadrage —, et equitis ascendens
Eccli. 43. 5 Et in sermonibus ejus — iter
2 Reg. 4. 5 Ingressi sunt *fervente* die domum Isboseth
Rom. 12. 11 Spiritu *ferventes*: Dominus servientibus
Amos. 4. 2 Et reliquias vestras in ollis *ferventibus*
FERVESCO — ERE.
Job. 41. 22 *Ferverescere* faciet quasi ollam profundum
 mare
FERVOR — RIS.
Jerem. 15. 4 Et dabo eos in *fervore* universis regnis
Gen. 18. 1 Sedenti in ostio tabernaculi sui in ipso
 fervore diei
Eccli. 14. 27 Protegetur sub tegmine illius a —
Josue. 1. 15 Et stetit mare a — suo
1 Petr. 4. 12 Nolite peregrinari in —
FESSUS — A — UM.
Job. 3. 17 Et ibi requieverunt fessi robore
FESTA — ORUM. Subst. plur.
Eccli. 23. 14 Per singulos annos mihi *festæ* celebrabitis
Levit. 23. 41 Mense septimo — celebrabitis
Deut. 16. 15 Domino Deo tuo — celebrabitis
Judith. 8. 6 Præter sabbata... et — domus Israël
FESTINANTER — IUS.
Eccli. 12. 11 Et comeditis *festinanter*
2 Reg. 17. 20 Transierunt —, gustata paululum aqua
Eccli. 20. 20 Sic casus malorum — veniet
1 Mac. 6. 63 Et discessit — et reversus est

2 Mac. 4. 31 *Festinanter* itaque rex venit sedare illos
Philip. 2. 23 *Festinatius* ergo misi illum
FESTINATIO — NIS.
2 Mac. 14. 43 Cum per *festinationem* non certe ictu pla-
 gam dedisset
Paul. 77. 33 Defecerunt... anni eorum cum *festinatione*
Eccli. 43. 24 Medicina omnium in — nebulæ
Ezech. 12. 18 Aquam tuam in — et merore bibe
Daniel. 13. 50 Reversus est ergo populus cum —
Soph. 1. 18 Consummationem cum — faciet
Marr. 6. 25 Cumque introisset statim cum —
Luc. 1. 39 Abiit in montana cum —
FESTINATIO.
Gen. 44. 11 *Festinato* deponentes in terram saccos
2 Par. 24. 5 — que hoc facite
 26. 20 Et — expulerunt eum
 35. 13 — distribuerunt universæ plebi
Eccli. 21. 6 Et iudicium — advenit illi
1 Mac. 11. 22 Sed occurrit sibi ad colloquium —
FESTINATUS — A — UM.
Prov. 13. 11 Substantia *festinatus* minuitur
Eccli. 28. 13 Certamen *festinatum* incendit ignem
FESTINO — ARE.
Prov. 28. 20 Qui a. *festinat* ditari, non erit innocens
 22 Vir qui — ditari et aliis invidet
Eccli. 11. 24 Benedictio Dei in mercedem justî —
 18. 14 Et qui — in iudiciis ejus
 38. 19 A tristitia enim — mors
Aggeri. 1. 9 *Festinat* unusquisque in domum suam
Deut. 32. 35 Et adesce *festinat* tempora
Prov. 1. 16 Et — ut effundant sanguinem
Isai. 59. 7 — ut effundant sanguinem
Act. 20. 16 *Festinabat* enim, si possibile sibi esset
Judith. 15. 2 Evadere *festinabat* Hebræos
Esther. 3. 15 — cursuros, qui missi erant
Gen. 18. 6 *Festinavit* Abraham in tabernaculum
 7 Qui — et coxit illum
 43. 30 — que quia commisit fuerant viscera ejus
 4. 10 — que populus, et transit
 8. 14 — mane, et egressus est
 10. 13 Non — occumbere spatium unius diei
Josue. 13. 10 —, et cucurrit ad virum suum
Judith. 4. 14 At ille —, et venit et nuntavit Hei
 17. 48 — David, et montem pugnam
 25. 18 — igitur Abigail, et tulit ducentos flos
 29 —, et descendit de assao
 42 Et —, et surrexit Abigail
 28. 24 Et —, et occidit eum
2 Reg. 19. 16 — autem Semei filius Gera
2 Par. 10. 18 Currum — ascendere, et fugit
Esther. 6. 12 Et Aman — ire in domum suam
Job. 31. 5 Et — in dolo pes meus
Eccli. 43. 5 Et in sermonibus ejus — iter
1 Mac. 6. 57 — ira, et dicere ad regem
1 Thess. 2. 17 Abundantius *festinavimus* faciem vestram
 videre
4 Reg. 9. 13 *Festinaverunt* itaque, et unusquisque tol-
 lens pallium
Judith. 13. 1 — servî illius ad hospitium sua
Prov. 9. 9 Dose iustum, et *festinabit* accipere
Gen. 19. 22 *Festina* et salvare ibi
1 Reg. 9. 12 Hic est: ecce ante te, — nunc
 20. 38 — velociter, ne steteris
 23. 27 —, et veni, quoniam infuderunt se
 3 Reg. 22. 9 — adducere Michasam filium Jemai
4 Reg. 1. 11 Homo Dei, huc dicit rex —, descende
Esther. 6. 10 —, et sumpta stola et equo, fac ut loq...
Paul. 69. 1 Domine, ad adjuvandum me —
Prov. 6. 3 Discurre, —, suscita amicum tuum
Eccli. 36. 10 — tempus, et memento finis
Isai. 8. 3 Dixit Dominus ad me... —, pradari
Act. 22. 18 —, et exi velociter ex Jerusalem
2 Tim. 4. 8 — ad me venire cito
 21 — ante hyemem venite
Tit. 3. 12 — ad me venire Nicopolim
Gen. 45. 9 *Festinate*, et ascendite ad patrem meum
 13 —, et adducite eum ad me
2 Reg. 15. 14 —, egredi, ne forte veniens occupet nos
Luc. 11. 37 Ideoque — rescribere
Eccli. 8. 3 Ne *festines* recedere a facie ejus
Eccli. 2. 2 Et ne — in tempore obtusionis
Prov. 7. 23 Velut et avis *festinat* ad laqueum
Isai. 5. 19 —, et cito veniat opus ejus

Isai. 28. 16 Qui crediderit, non *festinet*
Hebr. 4. 11 *Festinato* ergo ingredi in illam requiem
Jerem. 9. 18 *Festinet*, et assumant super nos la-
 mentum
2 Reg. 4. 4 Cumque *festinaret*, ut fugeret, cecidit
1 Mac. 13. 21 Ut — venire per desertum
2 Mac. 4. 14 *Festinant* participes fieri palestæ
Eccli. 11. 11 Est homo laborans et *festinans*
2 Mac. 9. 14 Ad quam — veniebat, ut eam... deduceret
Luc. 19. 5 Dixit ad eum: Zachæe, — descende
 6 Et — descendit, et excepit illum gaudens
Gen. 24. 46 Que *festinans* deposuit hydriam de humero
 29. 12 At illa — nuntavit patri suo
 31. 34 Illa — abscondit idola... et sedit desuper
Eccli. 23. 13 Et lis — effundit sanguinem
Habac. 1. 8 Volabant quasi aquila — ad comed...
3 Reg. 20. 33 *Festinantes* rapuerunt verbum ex ore ejus
Luc. 2. 16 Venerunt —, et invenerunt Mariam, et...
Prov. 20. 21 Hereditas, ad quam *festinatur* in principio
FESTINUS — A — UM.
Gen. 24. 20 Qui *festinus* egressus est ad hominem
 61 Qui — revertebatur ad dominum suum
Eccli. 10. 16 — Pharaon vocavit Moysen
 34. 8 — que Moyses, curvatus est pronus
1 Reg. 20. 19 Descendes ergo —, et venies
3 Reg. 12. 18 Rex Roboam — ascendit currum, et fugit
Esther. 15. 11 — ac metuens exivit de solo
Prov. 19. 2 Et qui — est, pedibus, offendet
Isai. 5. 26 Et ecce — velociter veniet
Jerem. 36. 29 — venit rex Babylonis
Daniel. 2. 25 Tunc Arioch — introduxit Daniele
 4. 15 Baltassar, interpretationem narra —
 6. 19 — ad lacum leonum perrexit
1 Esdr. 4. 25 Abierunt *festini* in Jerusalem ad Judæos
FESTIVITAS — TIS.
Judith. 16. 31 Dies a victoria hujus *festivitatis*
Osee. 9. 5 Qui facietis... in die — Domini?
 12 Sedere te faciam... sicut in diebus —
Joan. 7. 37 In novissimo autem die mox —
3 Reg. 8. 65 Pœcit ergo Salomon... *festivitatem*
Thren. 2. 6 Oblivioni tradidit Dominus in Sion —
Zach. 14. 16 Et celebrant — tabernaculorum
 18 Non ascenderunt ad... — tabernaculorum
 19 Non ascenderunt ad... — tabernaculorum
Eccli. 12. 18 Dies septima eadem *festivitate* venerabilis
Deut. 16. 14 Et epularis in — tua
Isai. 1. 13 Et *festivitates* alias non feram
Amos. 5. 21 Odi, et projeci — vestras
 8. 10 Et convertam — vestras in luctum
Nahum. 1. 15 Celebra, Juda, — tuas
FESTUCA — E.
Matth. 7. 3 Quid a. vides *festucam* in oculo fratris...?
 4 Sine eplicam — de oculo tuo
 5 Tunc videbis eplicæ — de oculo fratris tui
Luc. 6. 41 Quid a. vides — in oculo fratris tui...?
 4 Sine eplicam — de oculo tuo
 Ut educas — de oculo fratris tui
FESTUS — I. Vir.
Act. 25. 1 *Festus* ergo cum venisset in provinciam
 4 autem respondit, servari Paulum
 9 — autem volens gratiam prestare
 12 Tunc — cum concilio locutus, respondit
 14 — regi indicavit de Paulo dicens
 24 Et dicit — Agrippa rex, et omnes...
Act. 26. 24 magna voce dixit: Insanis, Paulè
 26. 25 Non insano inquit, optime *Feste*
Act. 26. 32 Agrippa a. *Festo* dixit: Dimitti poterat
 26. 32 Descenderunt... ad salutandum —
Act. 24. 27 Accepti successorum Felis Portium *Festum*
 25. 13 Descenderunt... ad salutandum —
Act. 25. 24 Jubente *Festo*, adductus est Paulus
FESTUS — A — UM. Adject.
Tobias. 2. 1 Cum esset dies *festus* Domini
Esther. 8. 17 Epulæ atque convivia, et — dies
Luc. 22. 1 Appropinquabat a. dies — azymorum
Joan. 5. 1 Post hoc erat dies — Judæorum
 6. 4 Erat a. proximum Paschæ, dies — Jud.
 7. 2 Erat a. in proximo dies — Judæorum
Eccli. 43. 7 A luna signum diei *festi*, luminare
Luc. 2. 42 Secundum consuetudinem diei —
Coloss. 2. 16 In nota aut in parte diei —
Deut. 16. 10 Celebrabis diem *festum* hebdomadarum
1 Reg. 30. 16 Et quasi — celebratis diem

Psal. 75. 10 Reliquias cogitationis diem *festum* agent t.
Hebr. 15. 6 Per diem autem — solebat dimittere
Luc. 23. 17 Necessæ a. habebat dimittere eis per diem
 —, unum
Joan. 4. 45 Ipsi enim venerant ad diem —
 7. 8 Vos ascendite ad diem — hunc: ego autem
 non ascendo ad diem — istum
 10 Tunc et ipse ascendit ad diem —
 11. 56 Quia non venit ad diem —
 12. 12 Turba multa, quæ venerat ad diem —
 13. 1 Ante diem — Paschæ, sciens Jesus
 39 Enne ea que opus sunt nobis ad diem —
Matth. 26. 5 Diebant autem: Non in die *festo*
Marc. 14. 2 Non in die —, ne forte tumultus faret
Joan. 2. 23 Cum a. esset Jeros. in Pascha, in die —
 4. 45 Quæ fecerat Jerosolymis in die —
 7. 11 Judæi ergo queerebant eum in die —
 14 Iam a. die — mediante, ascendit Jesus
 20 Qui ascenderat ut adoraret in die —
Tobias. 2. 6 Dies *festi* vestri convertentur in lamenta-
 tionem et luctum
1 Mac. 1. 41 Dies — ejus conversi sunt in luctum
Num. 10. 10 Si quando habebitis, —, et dies *festos*
Esther. 16. 22 Inter ceteros dies —, habet habet
Psal. 73. 8 Quiescere faciamus omnes dies — Dei
Eccli. 33. 9 Immutavit tempora, et dies — ipsorum:
 et in illis dies — celebraverunt
Osee. 2. 11 Cassare faciam... *festæ* tempora ejus
2 Par. 8. 13 Et in *festis* diebus, ter per annum
Judith. 16. 27 Erat autem diebus — procedens
Esther. 9. 21 Diem mensis Adar pro — suscipient
FIBULA — E.
1 Mac. 10. 89 Et misit ei *fibulam* auream
 11. 58 Dedit ei potest... et habere — auream
1 Mac. 14. 44 Vestiri purpura, et uti *fibula* aurea
Exod. 26. 11 Facies et quinquaginta *fibulas* aeneas
 36. 18 (*Pectus*) — aeneas quinquaginta
FICARIUS — A — UM.
Jerem. 50. 39 Habitabunt dracones cum faunis *ficariis*
FICETUM — I.
1 Par. 27. 28 Nam super oliveta et *ficetis*...
Amos. 4. 9 Et — vestra comedit eruca
FICTILIS — E.
Daniel. 2. 33 Pars erat ferrea, quedam a. *fictilis*
Levit. 6. 28 Vas a. *fictile*, ... confringetur
 11. 33 Vas autem —, in quod horum quidquam
 intro ceciderit, polletur
 15. 12 Vas —, quod tetigerit, confringetur
Jerem. 22. 28 Numquid vas — atque contritum vir iste
Jerem. 48. 31 Olamabo ad viros muri *fictilis*
 36 Cor meum ad viros muri — dabit sonit.
Jerem. 19. 2 Quæ est iuxta introitum porte *fictilis*
Prov. 20. 23 Si argento sordido ornare velis vas *fictile*
Levit. 14. 5 Immolari jubet in vase *fictili*
 50 Immolato uno passere in vase —
Num. 5. 17 Assumetque aquam sanctam in vase —
Jerem. 32. 14 Et pone illas in vase —
4 Reg. 3. 25 Ita ut muri tantum *fictiles* remaneret
2 Tim. 2. 20 Non solum sunt vasa aurea... sed... et
fictilia
Daniel. 2. 42 Dignos pedum ..., et ex parte *fictiles*
2 Reg. 17. 23 Obtulerunt ei... et vasa *fictilia*
Daniel. 2. 34 Percussit statim in pedibus ejus ferreis
 et *fictilibus*
2 Cor. 4. 7 Habemus a. thesaurum istum in vasis
fictilibus
FICTIO — NIS.
Sap. 4. 11 Aut ne *fictio* deciperet animam illius
 14. 25 Omnia composita sunt... furtum et —
Sap. 7. 13 Quam sine *fictione* didici
FICTOR — IS.
Deut. 13. 5 Aut *fictor* somniorum interficietur
Isai. 64. 8 Nos vero lutum: et — noster tu
Amos. 7. 1 Ecce — locustæ in principio
Habac. 2. 18 Quia sculpit illud — suus, confatilis
Isai. 29. 10 Et firmatum dicit *fictori* suo
 45. 9 Væ qui contradicit — suo
FICTUM — I.
Sap. 1. 5 Spiritus enim sanctus discipline effugiet
fictum

FICULNEA — E.

Math. 21. 19 Et arefacta est continua ficulnea
Osee. 9. 10 Quasi prima poma ficulnea
Luc. 21. 29 Videte ficulneas et omnes arbores
Jerem. 8. 13 Et non sunt fructus in ficulnea

FICUS — US et l. Præctus et arbor.

1 Tim. 5. 16 Si quis fidelis habet viduas
Eccli. 34. 8 Et sapientia in ore fidelis complanabitur
2 Cor. 6. 15 Aut que pars fidelis cum infidelibus
1 Tim. 5. 16 Si quis fidelis habet viduas
Eccli. 34. 8 Et sapientia in ore fidelis complanabitur
2 Cor. 6. 15 Aut que pars fidelis cum infidelibus

FIDEIUSSOR — IS.

Prov. 20. 16 Tolle vestimentum ejus, qui fideiussor
Eccli. 29. 20 Gratiam fideiussoris ne obliviscaris

FIDELIS — IS. Substant.

1 Tim. 5. 16 Si quis fidelis habet viduas
Eccli. 34. 8 Et sapientia in ore fidelis complanabitur
2 Cor. 6. 15 Aut que pars fidelis cum infidelibus

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adject.

Deut. 7. 9 Scies quia... ipse est Deus fortis et fidelis
1 Reg. 3. 20 Quod — Samuel propheta esset Dominus
Tobie. 10. 6 Satis — est vir ille, cum quo misimus eum
Prov. 13. 17 Legatus autem —, sanitas
Eccli. 25. 13 Testis — non mentitur
Eccli. 28. 20 Vir — multum landabitur
Eccli. 6. 14 Amicus —, protectio fortis
Eccli. 22. 29 In tempore tribulationis illius permanet illi

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit
Tit. 1. 9 Implectentem eum... — sermonem
Hebr. 11. 11 Quoniam — credidit esse eum
1 Petr. 5. 12 Per Sylvanum — fratrem scripsi
1 Reg. 2. 35 Et edificabo ei domum fidelem

FIDELITER.

2 Par. 19. 9 Sic agens in timore Domini fideliter
31. 12 Intulerunt... quecumque voverant, —
15 Ut — distribuerent fratribus suis partes

FIDENS — TIS.

Eccli. 19. 10 Fidens quoniam non te dirumpet
Hebr. 2. 13 Et iterum: Ego ero — in eum
2 Cor. 1. 9 Ut non simus infideles in vobis, sed in Deo

FIDES — EI.

Eccli. 1. 35 Fides, et mansuetudo, et adimplebit thesauros illius
40. 12 Et — in seculum stabit
11. 5 Et — cinctorium reum eius
33. 6 Et erit — in temporibus tuis

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas
15. 14 Si Chr. non resurrexerit... inanis est et v.
17 Si Christus non resurrexit, vana est — vestra
Galat. 3. 23 Prius a. quam veniret —, sub lege
25 At ubi venit —, jam non sumus sub pedagago